nis praedictis: quod si hoc officium praetermiserint, vel 

poenitentes docuerint non teneri ad denuntiandum con-

fessarios sollicitantes seu tractantes ut supra, iidem lo-

corum Ordinarii et inquisitores illos pro modo culpae 

punire non negligant. 

j V I I L b u r n u s autem, ut praesentium transumptis, 

etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscrip-

t s , et sigillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica 

constitutae munitis, eadem prorsus fides in judicio et 

extra ubique habeatur, quae praesentibus haberetur, si 

forent exhibitae vel ostensae. 

Dat. Romae, apud S. Mariam Majorera, die 30 A u -
gusti an. D o m . 1622. 

Innovantur poenae adversus confessarios, qui poenitentes ad 
turpia sollicitant; cum praecepto hujusmodi denuntiandi, 
et reservatione absolutionis quoad calumniatores. Adimi-
tur praeterea sacerdotibus facultas Sacramentum Poeui-
teutiae administrandi complicibus in peccato contra casti-
tatem, cum poenis etc. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 
Servus servorum Dei, 

AD PERPETUAI! REI MEMORIAM, 

"Sacramentum Poenitentiae " 

§ I. D u d u m quidem a fel. ree. Gregorio Papa X V , 

praedecessore nostro, per suas litteras in forma brevium 

sub datura Romae apud S. Mariam Majorem die X X X 

Augusti 1622, P o n t i f i c a t a sui anno secundo, sapienter 

provisum fuit contra quoscumque sacerdotes audiendis 

confessionibus députâtes, ad turpia et inhonesta solli-

citantes: et deinceps successivis temporibus, ad earura 

litterarum interpretationem,acdeclarationem, plura sub-

inde a congregatione vener. Fratrum Nostrorum S. R . 

E cardinalium adversus haereticam pravitatem gene-

raliura inquisitorura sub die X I mensis Februarii anno 

D o m . 1661, prodierunt decreta, et a ree. meni. A l e x a n -

dra Papa V I I , pariter praedecessore nostro, in congre-

gatione generali S. R . universalis Inquisit ions die 24 

Septemb. 1675, coram eo habita, inter alias ab evan-

gelica veritate, et Sanctorum Patrura doctnna aliénas 

•0 

et dissonas propositiones, sexta videlicit, et septima, 

huc revocandae, damnatae et prohibitae fuerunt. 

N o s itaque mature perpendentes quanti momenti sit 

ad aeternam animarum salutem ea ubique exacte obser-

vari, et quanti ad infirmas oves curandas, et decorem 

E c c " D e i retinendum intersit, ne aliqui sacerdotes 

poemtentiae Sacramento nefarie abutentes, poenitenti-

bus prò curatione vulnus, prò pane lapidem, prò pisce 

serpentem, p r o medicina venenum porrigant: sed ani-